COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO - CREDE 1

A diretora da EEEP Eusébio de Queiroz, Maria das Gragas Silveira de Paula, no uso de
suas atribuicdes, decide prorrogar, a contar das datas de publicacdo de seus resultados

(GOVERNO po )
EsTtADO po C

Secretaria da Educacédo

Escola Estadual de Educacao Profissional Eusébio de Queiroz

PRORROGAGAO DE EDITAL

finais, os Editais abaixo relacionados:

NO

Numero do Edital

Vigéncia

Data de Publicacao
do resultado final

Data de
validade

01

001/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 001/2017

19/01/2017

19/01/2021

02

002/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 002/2017

30/01/2017

30/01/2021

03

003/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 003/2017

09/02/2017

09/02/2021

04

006/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 006/2017

20/02/2017

20/02/2021

05

007/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 007/2017

17/05/2017

17/05/2021

06

008/2017

02 Anos prorrogavel
por mais 02 anos
conforme item 8.1 do
Edital 002/2017

05/07/2017

05/07/2021

07

004/2018

01 Ano prorrogavel por
mais 01 ano conforme
item 8.1 do Edital
004/2018

28/02/2018

28/02/2020

Eusébio, 11 de janeiro de 2019

Maria das Gracas Silveira de Paula

Diretora




