



**COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 1  
Escola Estadual de Educação Profissional Eusébio de Queiroz**

**PRORROGAÇÃO DE EDITAL**

A diretora da EEEP Eusébio de Queiroz, Maria das Graças Silveira de Paula, no uso de suas atribuições, decide prorrogar, a contar das datas de publicação de seus resultados finais, os Editais abaixo relacionados:

Nº	Número do Edital	Vigência	Data de Publicação do resultado final	Data de validade
01	001/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 001/2017	19/01/2017	19/01/2021
02	002/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 002/2017	30/01/2017	30/01/2021
03	003/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 003/2017	09/02/2017	09/02/2021
04	006/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 006/2017	20/02/2017	20/02/2021
05	007/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 007/2017	17/05/2017	17/05/2021
06	008/2017	02 Anos prorrogável por mais 02 anos conforme item 8.1 do Edital 002/2017	05/07/2017	05/07/2021
07	004/2018	01 Ano prorrogável por mais 01 ano conforme item 8.1 do Edital 004/2018	28/02/2018	28/02/2020

Eusébio, 11 de janeiro de 2019

Maria das Graças Silveira de Paula  
Diretora